

## DIPUTADA MELINA HERNÁNDEZ SOSA

DISTRITO IX - IXTLÁN DE JUÁREZ.

"2024 BIC<mark>E</mark>NTENARIO DE LA INTEG<mark>RAC</mark>IÓN DE OAXACA A LA REPÚBLICA MEXICANA"

OFICIO NÚMERO: HCEO/LXV/CPRRYPP/80/2024 ASUNTO: CONVOCATORIA A SESIÓN EXTRAORDINARIA. San Raymundo Jalpan, Centro, Oax., 30 de agosto de 2024.

DIPUTADA XÓCHITL JAZMIN VELÁSQUEZ VÁSQUEZ DIPUTADA CLELIA TOLEDO BERNAL DIPUTADA EVA DIEGO CRUZ

INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE RÉGIMEN, REGLAMENTOS Y PRÁCTICAS PARLAMENTARIAS. EDIFICIO



DIP. CLELIA TOLEDO BERNAL DISTRITO XIX SALINA CRUZ

Diputada MELINA HERNÁNDEZ SOSA, Presidenta de la Comisión Permanente de Régimen, Reglamentos y Prácticas parlamentarias, de la LXV Legislatura Constitucional del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, con fundamento en los artículos 65 fracción XXV de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, en relación con los preceptos 27 fracciones II y III y 42 fracción XI, del Reglamento Interior; atenta al contenido del ACUERDO PARI AMENTARIO NUMERO 906 de fecha veintidós de noviembre del presente año, por el que se aprobó la sustitución de los integrantes de las comisiones Permanentes de esta Legislatura, y se me confirió la Presidencia, respetuosamente se le CONVOCA a SESION EXTRAORDINARIA de esta Comisión a celebrarse de forma VIRTUAL a través de la plataforma ZOOM el día 02 de septiembre del 2024 en punto de las 9:00hrs, conforme el siguiente orden del día.

- 1. PASE DE LISTA DE LAS Y LOS DIPUTADOS INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE.
- 2. VERIFICACIÓN Y DECLARATORIA DEL QUÓRUM LEGAL.
- LECTURA Y APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.
- 4. LECTURA, DISCUSIÓN, EN SU CASO APROBACIÓN, DEL DICTAMEN DEL EXPEDIENTE NÚMERO 25 DE LA COMISIÓN.
- ASUNTOS GENERALES
- CLAUSURA DE LA SESIÓN.

Sin, otro particular, le envío un cordial saludo y se informa que el enlace de la sesión y el proyecto ya fue remitido con anticipación al Secretarios Técnico de su comisión.

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OANACA LXV LEGISLATURA

ATENTAMENTE

"EL RESPETO AL DERECHO, A ENO, ES LA PAZ" DIGRE

DIP. MELINA HERNANDEZ SOSA

DIPUTADA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE ACESTA DO DE DE LA COMISIÓN PERMANENTE ACESTA DO DEL COMISIÓN PERMANENTE ACESTA DO DE LA COMISIÓN PERMANENTE ACESTA DO DEL COMISIÓN PERMANENTE ACESTA DO DEL COMISIÓN PERMANENTE ACESTA DO DEL COMISIÓN PERMANENTE ACESTA DEL COMISIÓN PERMANENTE ACESTA DO DEL COMISIÓN PERMANENTE ACESTA DEL

DE RÉGIMEN, REGLAMENTOS Y PRÁCTICAS PARLAMENTARIAS. LA LERA

3 O AGO 2024

DIP. XÓCHITL JAZMÍN VELYZQUEZ VÁSQUEZ

MHS/AC

3 0 AGO 2024

DIP. EVA DIEGO CRUZ